FACTURE PROFORMA FAC 2025-02-0075

CONSTRUCTION DE FORAGE HYDRAULIQUE ET CHATEAU D’EAU

CLIENT : M. SOUMARO

LIEU : PETIT YAPO

Tel : 07 88 66 65 23

N°

DESIGNATION

UNITE

QUANTITE

PRIX UNITAIRE

PRIX TOTAL

 ETUDE GEOLOGIQUE   200 000
 Choix du point à forer après étude géologique U 01 200 000   200 000

SOUS TOTAL ETUDE 200 000
1 ATELIER DE FORAGE   110 000

1a Préparation de l’atelier de forage, prise en charge , transport et
hebergement

U 01 110 000   110 000

2 FORATION   1 420 000

2a Foration dans les altérations et dans le socle en diamètre 15à20
pouces y compris toutes sujétions

m 01 1 300 000 1 300 000

2b Gravillonnage du forage, remblai, cimentation fft 01   20 000   20 000

2c Développement du forage fft 01   100 000  100 000

3 TRANSPORT et POSE D’UN PVC DE DIAMETRE 140 PLEIN   1 140 000
3a Transport et pose d’un pvc Plein d 200 m 34 30 000 1 020 000
 3b Achat de massif filtrant u 60 2000   120 000

SOUS TOTAL PARTIE FORAGE 2 670 000
4  POMPE ET ENERGIE SOLAIRE   1 630  000

4a Construction des supports des panneaux u 01 100 000 100 000
4b Achat d’une pompe solaire hybride avec 04 panneaux solaires +

Accessoires
fft 01 1180 000 1 180 000

4c Câble m 100 2 000 200 000
4d Canalisation et autres u 01 150 000 150 000

SOUS TOTAL INSTALLATION   1 630 000

TOTAL  4 500 000
5 CHATEAUX

5b Construction de 4 Piliers de 2 mètres de hauteur
En béton armé (m3/kg)

m 01 300 000 300 000

 Mise à disposition d’un tank de 1000 L u 01 120 000 120 000

SOUS TOTAL CHATEAU D’EAU   420 000
   TOTAL TTC 4 920 000

REDUCTION   :   620 000 FCFA

TOTAL   :   4  300 000 FCFA

Arrêté la présente facture à la somme de : QUATRE MILLIONS TROIS CENT  MILLE FRANCS CFA

CONDITIONS PARTICULIERES :

 REGLEMENT :

 EN ESPECE OU CHEQUE

 A L’ORDRE DE LIMANYA GROUPE

Fait à Abidjan  le 25/02/2025

LA COMPTABILITE

Réduction : 10% 85 000 FCFA

Finition :